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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81508023A

2. Data e Regjistrimit 08/03/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN SERVICE PROVIDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Komuna Farkë, Rruga ''Peti'', Pallati 
''Sag'', Shpk, Kati i Parë, Farkë - Tiranë 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim Valutor.  Agjent transferimi parash;. Agjensi 

turistike. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktivitetei tjeter ekonomik, tregtar, financiar qe gjykohet i 
dobishem dhe i nevojshem per realizimin e objektit te 
shoqerise, te japi dhe te marri me qera, te hyje garant, te 
hipotekoje si dhe te marri pjese ne shoqeri te tjera.  Se fundi, 
shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, shitblerje te 
pasurive te lujtshme apo te palujtshme, ipotekime, financiare 
dhe kreditimi, te japi garanci reale dhe personale per te tretet, 
te bleje, shesi ose marre me qera ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe  te marri interesa dhe te marri pjese ne  
shoqeri, ente, konsorce te themeluara ose duke themeluar me 
objekt te njejte ose te afert me qellim  te realizoje   objektin e 
shoqerise.  Dhe ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje  
veprimtari te tjera te nevojshme  ose te dobishme per  
realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha operacionet mbi pasurit e lujtshme dhe te palujtshme, 
finanziare, tregtare, te lidhi kontrata bilaterale aktive dhe 
pasive  me Institute Krediti te autorizuara nga ligji edhe me 
firma private, te japi garanzi reale per te tretet dhe gjithcka 
qe eshte e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise.  
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Shoqeria mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter qe eshte i 
nevojshme per realizimin e objektit te shoqerise. Per te 
vetmin qellim te arritjes se objektit te lartpermendur, 
shoqeria mund te bleje interesa, aksione, pjesemarrje te 
kapitalit, ne shoqeri te tjera, konsorciume ose kompani te 
cilat kane objekte te ngjashme apo analoge me te vetin dhe te 
kryeje te gjitha veprimet komerciale, industrial dhe 
financiare. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, 
uzufrukt ose me qera, kompani ose dege kompanish qe 
operojne ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te 
mesiperme. Shoqeria mund te jape gjithashtu garanci, 
garanci mbi kredite dhe depozitat, te lere peng te mira dhe 
vlera te tundeshme, te vendose garanci hipotekore mbi te 
mirat e patundeshme dhe te tundeshme te regjistruara dhe te 
vendose ne pergjithesi cdo garanci te mundeshme reale dhe 
personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne interes te 
subjekteve te lidhura me te nga raporte ekonomike ose 
pjesemarrje, me perjashtim te te tjereve. Shoqeria mund te 
tregetoje artikuj industrial, kancelari etj; Te Hape dhe 
menaxhoje bare, restorante, fastfood, pasticeri etj.
Arjeta Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjetaBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN SERVICE PROVIDER
E-Mail: albanianserviceprovider@gmail.com  
Telefon: 0694087995  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C75902-11DB-41F2-86B6-4A946376FBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D50354-FE7C-4B19-A6C5-AC874F069649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25585FA-D63A-414B-9199-B9CD0D37B0A0
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-696434-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942948-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 18.9.2018 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Bregasi")                      Nga data 
"18/09/2018             Ne daten "18/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Krisela Neranxi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194783-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, me nr.rep.2968 e kol.527, 
datë 03.05.2019, ku ortaku Krisela Neranxi(dhuruesi) i dhuron 100% të kapitalit që zotëron 
në shoqëri znj.Arjeta Bregasi(pranuesi i dhurimit).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanianserviceprovider@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Krisela Neranxi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218982-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  05.06.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.06.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3B809E-624D-4F55-A509-E06C0D5CD4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4671B143-145F-42D1-A115-9AE253187886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8C432B-E28A-4FFC-9995-9F0D7E843F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8C432B-E28A-4FFC-9995-9F0D7E843F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6D2D78-2EB8-4D25-8088-77135FB40BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6D2D78-2EB8-4D25-8088-77135FB40BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11145D-A2DE-407A-9EE5-FE543361C178
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287834-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Vendim asambleje miratim bilanci.PDF

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C47EA7-7ED8-42DF-9A7F-0D58AB83CB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C250AA4-46ED-4129-BBE1-50D025835774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A008A-BAB4-4A6F-B9BA-E1858D029EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F1831C-B956-4A1F-B40D-21EDCA071388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F4636-1063-47A3-A8FD-B6FE4C6D5534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE3808B-FB5F-4009-BDFE-60AEEA9E92DC

